
Информативен лист
uniortools.com

Шипка за 216/1

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален хром ванадиум челик●

целосно појачан и кален●

хромиран според ISO 1456:2009●

615243 6 - 19 3.5 4.5 5.5 7.5 165 52

615244 20 - 36 9.5 11.8 210 178

216.1


